аи
№ 0904-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.07.2023 № 602

р.п. Демянск

О проверке готовности образовательных организаций
к новому 2023-2024 учебному году

В целях завершения мероприятий по подготовке муниципальных
образовательных организаций к новому 2023-2024 учебному году, на
основании приказа министерства образования Новгородской области № 787
от 13.06.2023 «Об организации деятельности по приемке готовности к
новому 2023/2024 учебному году государственных организаций, осуществля-
ющих образовательную деятельность, подведомственных министерству
образования Новгородской области» Администрация Демянского муници-
пального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить проверку готовности муниципальных образовательных
организаций Демянского муниципального района к новому 2023-2024
учебному году с 11.08.2023 года по 16.08.2023 года в соответствии с
утвержденным графиком.

2. Создать межведомственную комиссию по проверке готовности
муниципальных образовательных организаций Демянского муниципального
района к новому 2023-2024 учебному году, в следующем составе:
Шенгоф Н.В. - первый заместитель Главы Администрации района,

председатель комиссии
Васильева О.А. - заместитель председателя комитета по образованию

Администрации района, заместитель председателя
комиссии (по согласованию)

Михайлова В.О. - ведущий служащий комитета по образованию
Администрации района, секретарь комиссии
(по согласованию)

Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 20.07.2023 14:34
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

       Члены комиссии:
Бородин И.В. - начальник управления культуры Администрации

района
Герасимов С.М. - инспектор ДПС ГДПС ГИБДД Межмуниципального

отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Демянский» (по согласованию)

Дмитриев Д.Г. - инженер направления организации внедрения и
эксплуатации инженерно-технических средств охраны
и безопасности отделения вневедомственной охраны
по Демянскому району (по согласованию)

Маклакова Э.В. - заместитель начальника полиции, начальник охраны
общественного порядка Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской Федерации
«Демянский» (по согласованию).

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района       А.Н. Сапогов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
района от 20.07.2023 № 602

ГРАФИК
проверки готовности муниципальных образовательных организаций

Демянского муниципального района к новому 2023–2024 учебному году

№
п/п

Наименование образовательной организации Дата
приемки

1 2 3
1. Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение «Лавровская средняя школа имени Героя
Советского Союза И.Д. Черняховского»

11.08.2023

2. Дошкольная группа Лавровской средней школы в
с.Полново 11.08.2023

3. Дошкольная группа Лавровской средней школы в
с.Никольское 11.08.2023

4. Филиал Лавровской средней школы в д.Вотолино 14.08.2023
5. Филиал Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад
«Дюймовочка» в д.Шишково

14.08.2023

6. Дошкольная группа филиала Демянской средней школы в
д.Великий Заход

14.08.2023

7. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Кневицкая основная школа» 15.08.2023

8. Дошкольная группа Кневицкой основной школы 15.08.2023
9. Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение «Лычковская средняя школа имени Героя
Советского Союза Стружкина И.В.»

15.08.2023

10. Дошкольная группа Лычковской средней школы 15.08.2023
11. Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение «Ямникская средняя школа»
15.08.2023

12. Дошкольная группа Ямникской средней школы в д.Ямник 15.08.2023
13. Филиал Ямникской средней школы в д.Беляевщина 15.08.2023
14. Дошкольная группа Ямникской средней школы в д.Черный

Ручей
15.08.2023

15. Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Центр детского
творчества»

16.08.2023

16. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Демянская школа искусств» 16.08.2023

17. Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования «Спортивная школа»

16.08.2023

18. Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад «Родничок» 16.08.2023

2

1 2 3
19. Филиал Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад «Родничок» в
д.Жирково

16.08.2023

20. Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад «Дюймовочка» 16.08.2023

21. Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Демянская средняя школа имени Героя
Советского Союза А.Н. Дехтяренко»

16.08.2023